

CAPDELTA GROUP ApS

Kavsbjerglund 30
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2019

Lars Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAPDELTA GROUP ApS

Kavsbjerglund 30

2740 Skovlunde

e-mailadresse: lpe@capdeltagroup.com

CVR-nr: 32887856

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2018 - 30. april 2019 for CAPDELTA GROUP ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 25/09/2019

Direktion

Lars Petersen

Bestyrelse

Bjarne Bymose

Lars Petersen

Christian Philip Hansen

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		675.003	1.004.202
Eksterne omkostninger		-37.561	-42.216
Bruttoresultat		637.442	961.986
Personaleomkostninger	1	-635.724	-953.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		1.718	8.202
Ordinært resultat før skat		1.718	8.202
Skat af årets resultat	2	-605	-2.701
Årets resultat		1.113	5.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.113	5.501
I alt		1.113	5.501

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.250	108.250
Tilgodehavender i alt		137.250	108.250
Andre værdipapirer og kapitalandele			15.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt			15.000
Likvide beholdninger		110.672	108.645
Omsætningsaktiver i alt		247.922	231.895
Aktiver i alt		262.922	231.895

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		27.373	26.260
Egenkapital i alt		107.373	106.260
Skyldig selskabsskat		3.486	3.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.486	3.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.063	121.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.063	121.802
Gældsforpligtelser i alt		155.549	125.635
Passiver i alt		262.922	231.895

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	635724	953784
	<u>635724</u>	<u>953784</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	785	2862
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-180	-19
	<u>605</u>	<u>2701</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	27373
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>107373</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret